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Señor 

JUEZ SEGUNDO (06) CIVIL CIRCUITO DE IBAGUÉ - TOLIMA. 

E.  S.       D. 

 

 

Referencia : PROCESO EJECUTIVO No. 2019– 00275-00 

De : BANCO MUNDO MUJER S.A  

Contra : LIBANIEL ARDILA VANEGAS     

 

 

Asunto     : ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO.  

 
 
En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora, comedidamente me dirijo a su 

despacho a objeto de allegar LIQUIDACIONES DE LOS CRÉDITOS Nos. 5432144 y 

5645237 de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso; en 

concordancia a lo señalado en el mandamiento de pago, para un total de la liquidación 

del crédito por $210´867.318,50. 

 
Lo anterior para fines legales pertinentes. 

  

Atentamente;    

 
 
 
 
  
 
 
 
 
Anexo: Archivo que contiene las liquidaciones de crédito.  
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BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

114.320.304,26$                 8-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,29 2,12% 0,07% 23 1.840.655,65$                        
114.320.304,26$                 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,29 2,11% 0,07% 1 2.417.441,86$                        
114.320.304,26$                 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,28 2,10% 0,07% 1 2.403.810,90$                        
114.320.304,26$                 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,28 2,09% 0,07% 1 2.387.885,96$                        
114.320.304,26$                 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,29 2,12% 0,07% 1 2.420.846,86$                        
114.320.304,26$                 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,28 2,11% 0,07% 1 2.408.356,50$                        
114.320.304,26$                 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,28 2,08% 0,07% 1 2.378.775,25$                        
114.320.304,26$                 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,27 2,03% 0,07% 1 2.321.655,34$                        
114.320.304,26$                 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,27 2,02% 0,07% 1 2.313.633,94$                        
114.320.304,26$                 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,27 2,02% 0,07% 1 2.313.633,94$                        
114.320.304,26$                 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,27 2,04% 0,07% 1 2.333.103,95$                        
114.320.304,26$                 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,28 2,05% 0,07% 1 2.339.967,20$                        
114.320.304,26$                 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,27 2,02% 0,07% 1 2.310.194,34$                        
114.320.304,26$                 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,27 2,00% 0,07% 1 2.281.487,54$                        
114.320.304,26$                 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,26 1,96% 0,06% 1 2.237.703,75$                        
114.320.304,26$                 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,26 1,94% 0,06% 1 2.221.527,17$                        
114.320.304,26$                 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,26 1,97% 0,06% 1 2.246.936,43$                        
114.320.304,26$                 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,26 1,95% 0,06% 1 2.231.929,23$                        
114.320.304,26$                 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,26 1,94% 0,06% 1 2.220.370,75$                        
114.320.304,26$                 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,26 1,93% 0,06% 1 2.209.957,33$                        
114.320.304,26$                 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,26 1,93% 0,06% 1 2.208.799,65$                        
114.320.304,26$                 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,26 1,93% 0,06% 1 2.205.325,85$                        
114.320.304,26$                 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,26 1,94% 0,06% 1 2.212.272,31$                        
114.320.304,26$                 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,26 1,93% 0,06% 1 2.206.483,91$                        
114.320.304,26$                 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,26 1,92% 0,06% 1 2.193.738,29$                        
114.320.304,26$                 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,26 1,94% 0,06% 1 2.215.743,83$                        
114.320.304,26$                 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,26 1,96% 0,06% 1 2.237.703,75$                        
114.320.304,26$                 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,26 1,98% 0,07% 1 2.260.770,39$                        
114.320.304,26$                 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,27 2,04% 0,07% 10 770.505,12$                           

64.351.216,99$                  
114.320.304,26$               
178.671.521,25$               

CAPITAL
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACIÓN 

LIQUIDACION DE LIBANIEL ARDILA VANEGAS 2019 - 0275 PAGARE No. 5432144

CAPITAL VIGENCIA TASA PERIODO

INTERESES MORATORIOS 08 DE OCTUBRE DE 2019 AL 10 DE FEBRERO DE 2022



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

20.600.000,00$                    8-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,29 2,12% 0,07% 23 331.677,80$                           
20.600.000,00$                    1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,29 2,11% 0,07% 1 435.612,05$                           
20.600.000,00$                    1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,28 2,10% 0,07% 1 433.155,82$                           
20.600.000,00$                    1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,28 2,09% 0,07% 1 430.286,21$                           
20.600.000,00$                    1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,29 2,12% 0,07% 1 436.225,62$                           
20.600.000,00$                    1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,28 2,11% 0,07% 1 433.974,91$                           
20.600.000,00$                    1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,28 2,08% 0,07% 1 428.644,50$                           
20.600.000,00$                    1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,27 2,03% 0,07% 1 418.351,75$                           
20.600.000,00$                    1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,27 2,02% 0,07% 1 416.906,34$                           
20.600.000,00$                    1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,27 2,02% 0,07% 1 416.906,34$                           
20.600.000,00$                    1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,27 2,04% 0,07% 1 420.414,74$                           
20.600.000,00$                    1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,28 2,05% 0,07% 1 421.651,47$                           
20.600.000,00$                    1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,27 2,02% 0,07% 1 416.286,54$                           
20.600.000,00$                    1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,27 2,00% 0,07% 1 411.113,70$                           
20.600.000,00$                    1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,26 1,96% 0,06% 1 403.224,06$                           
20.600.000,00$                    1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,26 1,94% 0,06% 1 400.309,11$                           
20.600.000,00$                    1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,26 1,97% 0,06% 1 404.887,75$                           
20.600.000,00$                    1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,26 1,95% 0,06% 1 402.183,52$                           
20.600.000,00$                    1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,26 1,94% 0,06% 1 400.100,73$                           
20.600.000,00$                    1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,26 1,93% 0,06% 1 398.224,28$                           
20.600.000,00$                    1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,26 1,93% 0,06% 1 398.015,67$                           
20.600.000,00$                    1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,26 1,93% 0,06% 1 397.389,71$                           
20.600.000,00$                    1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,26 1,94% 0,06% 1 398.641,43$                           
20.600.000,00$                    1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,26 1,93% 0,06% 1 397.598,39$                           
20.600.000,00$                    1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,26 1,92% 0,06% 1 395.301,68$                           
20.600.000,00$                    1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,26 1,94% 0,06% 1 399.266,98$                           
20.600.000,00$                    1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,26 1,96% 0,06% 1 403.224,06$                           
20.600.000,00$                    1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,26 1,98% 0,07% 1 407.380,56$                           
20.600.000,00$                    1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,27 2,04% 0,07% 10 138.841,53$                           

11.595.797,25$                  
20.600.000,00$                  
32.195.797,25$                  

INTERESES MORATORIOS 08 OCTUBRE DE 2019 AL 10 DE FEBRERO DEL 2022
CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION OBLIGACIÓN 

LIQUIDACION DE LIBANIEL ARDILA VANEGAS 2019 - 0275 PAGARE No. 5645237

CAPITAL VIGENCIA TASA PERIODO



CONCEPTO VALOR 
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARÉ 5432144 $ 178.671.521,25
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARÉ 5645237 $ 32.195.797,25

 TOTAL LIQUIDACIONES $ 210.867.318,50
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PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO - EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 2019-00275
DTE: BANCO MUNDO MUJER S.A. VS: LIBANIEL ARDILA VANEGAS

JGM ACCION JURIDICA SAS / JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO
<terminosjgm@outlook.com>
Jue 10/02/2022 12:54 PM
Para:  Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes. 

Comedidamente me permito presentar liquidación del crédito para el proceso citado
en el asunto. 

Atentamente; 

JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO 
C.C. 12.188.690 de Garzón - Huila
T.P No 103.872 del C.S. de la J.
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